RETIRADA da Moção nº 34, do Vereador Leandro Basson, de APOIO ao Projeto de Lei
5.064/2023, de autoria do Senador Hamilton Mourão, que concede anistia aos acusados e
condenados  em  razão  das  manifestações  ocorridas  em  Brasília,  na  Praça  dos  Três
Poderes, no dia 8 de janeiro de 2023.

REQUEIRO  à Presidência,  na forma regimental,  a  RETIRADA da

Moção nº 34, de minha autoria,  de APOIO ao Projeto de Lei 5.064/2023, de autoria do

Senador Hamilton Mourão, que concede anistia aos acusados e condenados em razão das

manifestações ocorridas em Brasília, na Praça dos Três Poderes, no dia 8 de janeiro de

2023.

Sala das Sessões, em 22 de abril de 2025.

LEANDRO BASSON

/hér

P
ág

. 1
/1

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 à

 P
re

si
dê

nc
ia

 n
º

29
/2

02
5

-
P

ro
t.

21
11

/2
02

5
22

/0
4/

20
25

 0
8:

39
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
E

A
N

D
R

O
 J

E
R

O
N

IM
O

 B
A

S
S

O
N

Para validar visite https://sapl.jundiai.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 873C-70E2-2089-2D4E

REQUERIMENTO À PRESIDÊNCIA Nº 29/2025

DEFERIDO
11ª Sessão Ordinária - 22/04/2025
Presidente: EDICARLOS VIEIRA

		2025-04-22T11:38:25+0000